
KAUNAS PHOTO StarT
Gera pradžia tobulėjantiems fotografams

Kvietimas fotografams dalyvauti

2011 m. rugpjūčio 27 d. 15 val. aštuntasis fotomeno festivalis KAUNAS PHOTO 2011 kviečia į portfolio peržiūras 
tobulėjančius fotografus susitikti su tarptautinės reikšmės fotogra'jos ekspertais. KAUNAS PHOTO StarT renginys 
atviras visiems fotografams, nežiūrint amžiaus, patirties. Tiek profesiolams, tiek ir mėgėjams tai unikali galimybė 
parodyti savo darbus autoritetingoms fotogra'jos asmenybėms ir gauti jų įžvalgų, patarimų. 

KAUNAS PHOTO StarT portfolio peržiūros gali būti svarbiu žingsniu fotografo praktikoje. Tai vertinga ir 
praktikuojantiems fotografams, besiorientuojantiems į fotogra'jos meno pasaulį, planuojantiems rengti parodas, 
publikuoti knygas, ieškantiems bendradabiavimo su galerijomis ar agentūromis, ir mėgėjams bei pradedantiems, 
vystantiems kūrybinius projektus,  ir dar beieškantiems savito braižo.

Skirtingai nuo portfolio peržiūrų KAUNAS PHOTO STAR, vykstančių rugpjūčio 25-26 dienomis, KAUNAS PHOTO StarT 
nėra konkursas. Renginyje dalyvaus fotografai be išankstinės darbų atrankos užsiregistravę laiku, kol dalyvių skaičius 
nėra užpildytas. KAUNAS PHOTO StarT - ne reklaminis seansas ar tik pasibuvimas tarp bendraminčių. Tai portfolio 
peržiūros su ribotu dalyvių skaičiumi, kur svarbiausias dėmesys teikiamas fotografų darbams ir jų aptarimui. 

Fotografų darbai bus žiūrimi projekcijose dviejose grupėse pagal gra'ką. Siekiant konstruktyvaus vertinimo, 
fotografai kviečiami rodyti 20-40 fotogra'jų. Pagrindinė peržiūros dalis - ekrane, tačiau galima atsinešti ir analogines 
kopijas: atspaudus, knygų maketus, jei kūrinio forma neperteikiama vien virtualiu vaizdu. Nežiūrint to, skaitmeninių 
fotogra'jų pateikimas būtinas. Darbinė renginio kalba - anglų.

KAUNAS PHOTO StarT vyks vienoje seniausių Kauno meno erdvių - Kauno kolegijos J.Vienožinskio Menų fakulteto 
M.K.Čiurlionio dailės galerijoje (A.Mackevičiaus g. 27, Kaunas). Tą vakarą ten pat vyks KAUNAS PHOTO 2011 penktoji 
fotogra'jos naktis.

Portfolio vertintojai:
Borut Peterlin - fotografas - menininkas ir fotožurnalistas (Slovėnija)
Steve Hart - ilgametis The New York Times fotografas (JAV)
Fred Boucher - fotografas, festivalio Photaumnales vadovas (Prancūzija)
Adriana Wattel - fotografė, festivalio Photaumnales kuratorė (Prancūzija)
Ellen K. Syverstad - galerijos Ellen K savininkė (Norvegija)
Janis Pipars - fotografas, dirbatis su agentūra Anzenberger, yra Sputnik Photos grupės narys  (Latvija) 
ir kiti fotogra'jos ekspertai

Festivalio KAUNAS PHOTO organizatoriai: 
Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius ir VšĮ Šviesos raštas
Festivalio meno vadovas: Mindaugas Kavaliauskas
Festivalio globėjai:
LR Kultūros Ministerija, Kauno miesto savivaldybė 
KAUNAS PHOTO SrarT partneris
Kauno kolegijos J.Vienožinskio Menų fakultetas.

Daugiau informacijos tel. +370 650 77895, festival@light.lt, www.kaunasphoto.info
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KAUNAS PHOTO StarT
Gera pradžia tobulėjantiems fotografams

Dalyvio registracijos forma
--

Vardas, PAVARDĖ
 
Adresas: 

Mob. tel. nr.          Kito / 'ksuoto tel. nr.

El. p.           Internetinė svetainė

Dalyvavimo kaina 100 LT / 29 EUR

Sutinku, kad mano fotogra'jas matytų kiti renginio dalyviai, 
fotografai, ir girdėtų ekspertų pastabas mano darbų adresu                      TAIP        NE               (Tinkamą atsakymą palikti)

       Data, Parašas __________________________________________

Užpildytą, pasirašytą, nuskenuotą ar perfotografuotą formą dalyviai turi atsiųsti el. paštu festival@kaunasphoto.info
Laiško tema: KAUNAS PHOTO StarT_Vardas_PAVARDE. Formą lydi dalyvio įmoka bankiniu pervedimu arba PayPal 
pervedimu. Registracija laikoma įvykusia atlikus mokėjimą

Banko pervedimas
Gavėjas - VšĮ Šviesos raštas; Įmonės kodas - 236029130; 

Bankas -Swedbank, AB; Banko kodas - 73000; SWIFT - HABALT22, 
IBAN (Sąskaitos numeris) - LT397300010079629079.

PayPal įmoka į festival@kaunasphoto.info. 
Naudodamiesi PayPal, būkite tikri, kad gavėjas gaus visą siunčiamą sumą.

Fotogra'jų išankstinis siuntimas (nebūtinas, bet pageidautinas)
Į KAUNAS PHOTO StarT renginį fotografai turi atsinešti 20-40 peržiūroms skirtų fotogra'jų skaitmeniniame pavidale, 
USB atmintinėje, tačiau siekdami išvengti nesklandumų renginio dieną, kviečiame šią medžiagą atsiųsti iš anksto 
adresu festival@kaunasphoto.info . Prisegtuke / uose turi būti:
a) 20 – 40 jpg formato nuotraukos, 1200 px ilgoji kraštinė, RGB, tik JPG, kokybė 90%. 
Failų vadinimas: Be lietuviškų rašmenų, pvz: “Vardas_PAVARDE_Serijos-pavadinimas_Vieta_metai_01.jpg”. Eiliškumui 
išlaikyti, naudokite failų numeravimą. 
b) Galima prisegti trumpą kūrybinės idėjos aprašymą lietuviškai arba angliškai.
c) Galima siųsti kelis laiškus, prisegant palaidas fotogra'jas ar ZIP archyvus. Vieno el. laiško maksimalus svoris 10 MB.

Paskubėkite registruotis!

Registracijos terminas - rugpjūčio 26 d. 22.00 arba ankscčiau, susirinkus maksimaliam dalyvių skaičiui.
Apie registracijos sustabdymą dėl dalyvių maksimalaus skaičiaus bus pranešta svetainėje.
www.kaunasphoto.info

Daugiau informacijos tel. +370 650 77895, festival@light.lt, www.kaunasphoto.info
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